
Instruktion förfrågan till ordförande och övriga panelister

Förfrågningarna ska vara undertecknade av Anders Malmberg och Eva Åkesson. Förfrågningarna görs
i enlighet med de givna prioriteringslistorna. Fyll i excellfilen angående när kontakt tagits, när fått
svar, när påminnelser gjorts m.m.

Förfrågan till ordförande:

Gör individuellt utskick av förfrågan till förstahandsvalet av ordförande för varje panel. Skicka ut
undertecknat brev från Eva Åkesson och Anders Malmberg som PDF i bilaga.
o Med i mailet ska finnas: Nedanstående mailtext och subject, List of panels som bilaga

samt själva brevet med inbjudan som bilaga

 Vid ”Kopia” lägg till Anders Malmberg.

 OBS! Skriv i e-postmeddelandet ”Dear Professor XXX, Uppsala University is conducting an
evaluation of its research and research environments. You are hereby kindly invited to chair
one of the panels. Please consider the attached invitation from Vice Chancellor Eva Åkesson,
which also includes information about the evaluation procedure and the work of the panels.
Sincerely, XXXX”

Subject: ”Invitation to chair a panel in research evaluation at Uppsala University”

Vid nekande svar:
o skicka ett standardsvar (som anpassas vid behov). Det finns en version för ”helnej”

och en för nej till ordförandeskap, men ja till att vara paneldeltagare.
Undertecknas av rektor och prorektor genom aktuell handläggare.

o gör utskick av förfrågan till andrahandsvalen enligt fastställd prioriteringslista.
Individuellt utskick med undertecknat brev som PDF från Eva Åkesson och Anders
Malmberg.

o gör på samma sätt till dess att samtliga paneler har en ordförande på plats

Vid jakande svar:
o skicka ett brev (se brevmall) från dig till ordförande som tackat ja - om synpunkter

på nominerade panelister. Undertecknas av rektor och prorektor genom aktuell
handläggare.

Revidera listan i enlighet med ordförandes synpunkter

Förfrågan till övriga panelister:

Gör individuella utskick av förfrågan från dig till förstahandsvalet av panelistkonstellation.
Individuellt utskick med undertecknat brev som PDF från Eva Åkesson och Anders Malmberg.

 Fortsätt sedan som ovan (enligt förfrågning till ordförande) till dess att alla paneler är på plats


